
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ II 

DBB-775-78/22 

 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2022 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jeleśni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jeleśnia zarządzonych na 

dzień 5 czerwca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jeleśni, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Jeleśnia, ul. Plebańska 1, 34-340 Jeleśnia, w składzie: 

 

1. Wiktoria Maria Hruby, zgłoszona przez KWW AS, zam. Krzyżowa 

2. Krzysztof Tomasz Hulbój, zgłoszony przez KWW OBRONY SZKOŁY NR 1 W 

PEWLI WIELKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Pewel Wielka 

3. Paulina Kubik, zgłoszona przez KWW AS (uzupełnienie składu), zam. Jeleśnia 

4. Arkadiusz Józef Olberek, zgłoszony przez KWW SIŁA Z GÓR II, zam. Sopotnia 

Wielka 

5. Małgorzata Pindel, zgłoszona przez KWW OBRONY SZKOŁY NR 1 W PEWLI 

WIELKIEJ, zam. Przyborów 

6. Wiesław Józef Pindel, zgłoszony przez KWW OBRONY SZKOŁY NR 1 W PEWLI 

WIELKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Przyborów 

7. Joanna Urbaniec, zgłoszona przez KWW SIŁA Z GÓR II (uzupełnienie składu), 

zam. Jeleśnia 

8. Marta Maria Waligóra, zgłoszona przez KWW AS (uzupełnienie składu), 

zam. Jeleśnia 

9. Łukasz Sebastian Włoczek, zgłoszony przez KWW SIŁA Z GÓR II (uzupełnienie 

składu), zam. Jeleśnia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Jeleśni. 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 


